

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/13620,Sekcja-siatkowki-chlopcow-MOS-Wola-jako-jedyna-w-Polsce-wprowadzila-trzy-druczyny.html>
28.04.2024, 01:23

Strona znajduje się w archiwum.

Sekcja siatkówki chłopców MOS Wola, jako jedyna w Polsce wprowadziła trzy drużyny do finałów Mistrzostw Polski.

Po juniorach i kadetach teraz młodzicy uzyskali awans do finałów krajowego czempionatu. Jako jedyna sekcja męska w Polsce. Młodzicy naszego klubu zagrają w turnieju finałowym po raz ósmy w historii naszej sekcji. Turniej finałowy odbędzie się w terminie 3 - 5 maja.

W sobotę i niedzielę w Poznaniu, Kielcach, Bydgoszczy i Warszawie rozegrane zostały półfinałowe turnieje mistrzostw Polski młodzików. Zespoły AT Żory Jastrzębski Węgiel, Enea Energetyk Poznań, DMKS Plas Kielce, UMKS MOS Wola Warszawa, BKS Chemik Bydgoszcz, Lechia Tomaszów Mazowiecki, UKS SET Staragard Gdański i Volley-Tęcza Gubin/Krosno Odrzańskie awansowały do finałowych zawodów.

Zespół młodzików trenerów Łukasza Drzewieckiego i Konrada Copa zagrał po raz kolejny udany turniej. Dzięki uzyskaniu awansu do turnieju finałowego Mistrzostw Polski mamy trzy drużyny chłopców w finałach. Turniej finałowy młodzików planowany jest w terminie 3 - 5 maja br.

Taka sztuka nie udała się żadnemu klubowi w kraju. Tylko



Zespół młodzików UMKS MOS Wola, który uzyskał awans do finałów Mistrzostw Polski

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



UMKS MOS Wola ma trzy drużyny w finałach. Po dwa zespoły wprowadziły czołowe kluby szkolące młodzież: Jastrzębski Węgiel, AZS 2020 Częstochowa, Chemicz Bydgoszcz, Trefl Gdańsk i AKS V LO Rzeszów.

Awans do turnieju finałowego Mistrzostw Polski Młodzików nasz klub uzyskał po raz ósmy. Nie mamy takich tradycji jak w juniorach i w kadetach, ale kiedyś PZPS nie organizował mistrzostw Polski w tej kategorii wiekowej. Nasz MOS Wola zdobył w kategorii młodzików tylko jeden medal. Srebro w roku 2013 zdobyła drużyna rocznika 1998 trenera Konrada Copa.

Oto zestawienie udziału drużyn młodzików UMKS MOS Wola w turniejach finałowych Mistrzostw Polski:

<i>Rok</i>	<i>Miejsce finałów</i>	<i>Miejsce MOS Wola</i>	<i>Trener drużyny</i>
1998	Świnoujście	8 miejsce	Mirosław Grygoruk
2004	Kędzierzyn Koźle	5 miejsce	Krzysztof Zimnicki
2007	Drawsko Pomorskie	7 miejsce	Artur Wójcik
2013	Zbąszyń, Nowy Tomyśl	2 miejsce srebro	Konrad Cop
2015	Tarnowo Podgórne	4 miejsce	Konrad Cop
2017	Dębica	7 miejsce	Tomasz Keller
2018	Dębica	7miejsce	Tomasz Keller
2019			Łukasz Drzewiecki

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)